Дума Антиповского сельского поселения

Камышинский муниципальный район

Волгоградская область

РЕШЕНИЕ

от  17.02.2020 г.                                   №  57/2

О внесении изменений и дополнений в

Положение о порядке формирования и

использования муниципального

дорожного фонда, утвержденное

решением Думы Антиповского

сельского поселения от 24.12.2013

№5/8

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом Антиповского сельского поселения, Дума Антиповского

сельского поселения, решила:

1. Внести в Положение о порядке формирования и использования

муниципального дорожного фонда, утвержденное решением Думы Антиповского

сельского поселения от 24.12.2013г № 5/8 «О создании муниципального

дорожного фонда Антиповского сельского поселения и утверждения Положения о

порядке формирования и использования муниципального дорожного фонда»

(далее – Положение) внести следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 4.1. Положения изложить в следующей редакции:

«4.1. Использование средств дорожного фонда осуществляется в

соответствии с решением о бюджете Антиповского сельского поселения на

очередной финансовый год и плановый период в пределах общего объема

ассигнований дорожного фонда.»

2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008

№1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых

актов Волгоградской области», направить копию настоящего решения для

включения в Регистр в течение 30 дней со дня принятия в отдел регистра

муниципальных нормативных правовых актов государственного правового

управления аппарата губернатора и правительства Волгоградской области.

3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

Глава Антиповского

сельского поселения                                                                  С.Ф. Кусмарцева

Председатель Думы

Антиповского сельского поселения                                          Ж.А.Сапарова